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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52202101E

2. Emri i subjektit Amanda Zhaka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport pjesesh per ashensore, mirembajtje 
ashensoresh, shkalla levizeze. Tregti me pakice dhe me 
shumice pjese per ashensore dhe per shkalle 
levizese.Furnizim dhe vendosje ashensoresh.Importim i 
makinerive dhe pajisjeve te perpunimit industrial, 
agroushqimor, atyre farmaceutike si dhe pjese te vecanta te 
tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Alla, Pallati Alfa 07, 
Shk.A, Kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Liftech Albania
E-Mail: liftechalbania@yahoo.com  
Telefon: 0689072081  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-330112-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769251-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8E385C-4675-4E3D-B90C-DE07A74469D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import pjesesh per ashensore, mirembajtje ashensoresh, shkalla 
levizeze. Tregti me pakice dhe me shumice pjese per ashensore dhe per shkalle levizese.")          
u be            ("Import pjesesh per ashensore, mirembajtje ashensoresh, shkalla 
levizeze. Tregti me pakice dhe me shumice pjese per ashensore dhe per shkalle 
levizese.Furnizim dhe vendosje ashensoresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914907-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import pjesesh per ashensore, mirembajtje ashensoresh, shkalla 
levizeze. Tregti me pakice dhe me shumice pjese per ashensore dhe per shkalle 
levizese.Furnizim dhe vendosje ashensoresh.")          u be            ("Import eksport 
pjesesh per ashensore, mirembajtje ashensoresh, shkalla levizeze. Tregti me pakice 
dhe me shumice pjese per ashensore dhe per shkalle levizese.Furnizim dhe vendosje 
ashensoresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848472-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156503-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("liftechalbania@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C539A0DB-F34C-41C8-AD38-635BB5F412E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E5B404-F2FD-443B-8999-9DE3762D9A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F08A6B-845D-4FE6-A13C-0E084B9FAD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B0CD86-4F96-4141-9095-604C472485C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C641E5EB-5725-4BAD-9DC6-49274E8CF835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C641E5EB-5725-4BAD-9DC6-49274E8CF835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589B42A7-6944-48DC-9C96-5C8578654C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019E01DD-F643-4BD1-AA8D-7CF15C056CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7363BAD7-DECF-4EB9-8022-B2067D6232DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEEA76-7EE0-43A2-8FA4-B41EAA8A696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC63C524-AB01-4EE3-8A42-F2BD5BE71539
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Rruga Besim Alla, Pallati Alfa 07, Shk.A, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Marie Logoreci, pallati nr.9, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263642-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx6_27_2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_27_2019.xlsx
Shenimet.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548108-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet pdf 2019.pdf
vendimi i perdorimit te fitimit 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx SKK2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
2019.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620939-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport pjesesh per ashensore, mirembajtje ashensoresh, 
shkalla levizeze. Tregti me pakice dhe me shumice pjese per ashensore dhe per shkalle 
levizese.Furnizim dhe vendosje ashensoresh.")          u be            ("Import eksport 
pjesesh per ashensore, mirembajtje ashensoresh, shkalla levizeze. Tregti me pakice 
dhe me shumice pjese per ashensore dhe per shkalle levizese.Furnizim dhe vendosje 
ashensoresh.Importim i makinerive dhe pajisjeve te perpunimit industrial, 
agroushqimor, atyre farmaceutike si dhe pjese te vecanta te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86DE841-18CC-41E3-AFF8-480B35C93CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967254E7-5FD5-472E-B8B1-B7E3A094F0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E67463E-F13D-4DC0-8503-087E1E3A7AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D8CC9C-0AB9-4569-B0D3-8576083CE1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D8CC9C-0AB9-4569-B0D3-8576083CE1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD477775-8EC2-4B8A-82E3-C516BB0FF4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3969EFAF-8021-4A43-9898-0877B6552282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB9271F-EDA2-4E15-A051-274D17276196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70B07A2-CA51-4696-B25B-52C8865FD183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487947C1-A715-4E81-8B01-857E74E35628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B078FF-9232-4B04-AD09-5865CFE36E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B078FF-9232-4B04-AD09-5865CFE36E54
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747858-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar SKK2.xlsx
Shenimet 2020 PDF.pdf
pasqyra e Performances SKK2.xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2020.pdf

19/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952187-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar SKK2.xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2021.pdf
Shenimet e PF 2021.pdf
pasqyra e Performances SKK2.xlsx

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119155-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar SKK2.xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2022.pdf
Shenimet 2022 Amanda Zhaka.pdf
pasqyra e Performances SKK2.xlsx

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293483-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiimiratimittePFAMANDAZHAKAP.F.pdf
ShenimetshpjegueseAmandaZhaka.PDF
PasqyraePozicionitFinanciarSKKAmandaZhaka.xlsx
pasqyraePerformancesSKK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84600CCE-9D02-4082-8E60-2E3946CF1FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB2D08C-5D91-4603-88A5-0DCEFC1BCF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C6950D-AD20-46CA-ABD4-FB6B2FCFA71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D644C14-134D-4D12-ADFA-0AEC7F95D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B0D7F9-C5EA-4296-B946-CB1F2649242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF855FED-7CFD-4EFE-8480-D87452AAAE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4649E33-2DA4-4C49-967B-1F107AC7178E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947DB8C3-2819-4F2D-9737-420F0614DE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE340522-A33B-4D00-BA53-32E52F95E3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A523A15-777F-4539-927A-DFB4B21406B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7502282-36E0-449F-A9FA-57BB67A5856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB7C2BC-696A-4B91-88AC-D7479787C4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD61BD95-DD42-4702-BC4A-77A6D9C9764E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931020AB-E90E-4863-A5FA-3463486AA8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23E73A3-0221-466B-B280-E54FA022F6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AFD5E1-BB12-46AE-9E57-AF06FC4DACE6
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Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


